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4 4 9 - 4 4 8 - 5 0 5  

INFOGRAPHIE : PHOTOSHOP –  ILLUSTRATOR –  InDESIGN 

754722U21E1 754723U21E1 754724U21E1 ESST 

 

Horaire : Mercredi 17h50 - 22h00 

 

Professeur : M. SCHEYS Pierre 

Local :   LABO Photo (niveau 0) 

Prix : 142,40 € 

 

 Photoshop 

TRAITEMENT DE L'IMAGE 
NIVEAU ELEMENTAIRE               
. 

449 

Illustrator 

TRAITEMENT DE L'IMAGE 
NIVEAU MOYEN                                       
. 

448 

InDesign 

TRAITEMENT DE L'IMAGE :  
NIVEAU 
PERFECTIONNEMENT  

505 

Début et fin de 
formation : 

03/09/2025 
03/12/2025 

10/12/2025                 
25/03/2026 

01/04/2026                     
01/07/2026 

Nombre de périodes : 3 X 60 

Epreuve certificative : 03/12/2025 25/03/2026 01/07/2026 

2ème session : 10/12/2025 01/04/2026 Septembre 2026 

Capacités préalables 
requises : 
 

Attestation de réussite 
«Informatique – Logiciel 

graphique d’exploitation » 

ou test d’admission  

Attestation de réussite 
« Traitement de l'image - 
niveau élémentaire »   

Attestation de réussite 
« Traitement de l'image - 
niveau moyen »  

Titre délivré : Attestation de réussite à l’issue favorable de chaque UE 

* CERBA : Correction des examens, remise des attestations de réussite et des motivations d’ajournement 

 

Calendrier éphéméride en annexe 
Horaire donné à titre indicatif, susceptible de changer. Seul l’horaire affiché aux valves de l'établissement aura valeur officielle. 
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Calendrier des congés scolaires 
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