

ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT POUR ADULTES ET DE FORMATION CONTINUE DE B R A I N E - L ' A L L E U D



Avenue de Menden, 21 – 1420 Braine-l'Alleud (Matricule : 2.041.003) - Tél. : 02/384.43.22 - info@eafcba.be

449-448-505

INFOGRAPHIE: PHOTOSHOP - ILLUSTRATOR - InDESIGN

754722U21E1 754723U21E1 754724U21E1 ESST

Horaire :	Mercredi 17h50 - 22h00
Professeur :	M. SCHEYS Pierre
Local :	LABO Photo (niveau 0)
Prix:	142,40 €



	Photoshop	Illustrator	InDesign
	TRAITEMENT DE L'IMAGE NIVEAU ELEMENTAIRE	TRAITEMENT DE L'IMAGE NIVEAU MOYEN	TRAITEMENT DE L'IMAGE : NIVEAU PERFECTIONNEMENT
	449	· 448	505
Début et fin de formation :	03/09/2025 03/12/2025	10/12/2025 25/03/2026	01/04/2026 01/07/2026
Nombre de périodes :	3 X 60		
Epreuve certificative :	03/12/2025	25/03/2026	01/07/2026
2 ^{ème} session :	10/12/2025	01/04/2026	Septembre 2026
Capacités préalables requises :	Attestation de réussite «Informatique – Logiciel graphique d'exploitation » ou test d'admission	Attestation de réussite « Traitement de l'image - niveau élémentaire »	Attestation de réussite « Traitement de l'image - niveau moyen »
<u>Titre délivré</u> :	Attestation of	le réussite à l'issue favorable d	le chaque UE

^{*} CERBA : Correction des examens, remise des attestations de réussite et des motivations d'ajournement

Calendrier éphéméride en annexe

Horaire donné à titre indicatif, susceptible de changer. Seul l'horaire affiché aux valves de l'établissement aura valeur officielle.



ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT POUR ADULTES ET DE FORMATION CONTINUE DE BRAINE-L'ALLEUD



Avenue de Menden, 21 – 1420 Braine-l'Alleud (Matricule : 2.041.003) - Tél. : **02/384.43.22** - <u>info@eafcba.be</u>

Calendrier des congés scolaires

Obligatoire 2025-2026		
Rentrée scolaire	lundi 25 août 2025	
Fête de la Communauté française	samedi 27 septembre 2025	
Congé d'automne (Toussaint)	du lundi 20 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025	
Jour de l'Armistice	mardi 11 novembre 2025	
Vacances d'hiver (Noël)	du lundi 22 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026	
Congé de détente (Carnaval)	du lundi 16 février 2026 au dimanche 1er mars 2026	
Lundi de Pâques	lundi 6 avril 2026	
Vacances de printemps (Pâques)	du lundi 27 avril 2026 au dimanche 10 mai 2026	
	NOTE : le congé de printemps est donc décalé par rapport à la fête de Pâques	
Jeudi de l'Ascension	jeudi 14 mai 2026	
Lundi de Pentecôte	lundi 25 mai 2026	
Les vacances d'été débutent le	samedi 4 juillet 2026	